
TECHNICAL DATA 

Art.-Code:                                                35001003 HS-Code: 21069098

EAN Code:                                               4015753351039 CoO: ES

350 g

(DE) Pasta mit Hühnchenbolognese und Käse
Zutaten:Nudeln 40% (Hartweizengrieß, Hühnereiweiß), Wasser, Hühnerhackfleisch 19%, Tomatenmark, Sonnenblumenöl, Schmelzkäse (Käse, modifizierte Stärke, Wasser, 
Milcheiweiß, Palmfett, Salz), Röstzwiebeln (Zwiebel, Sonnenblumenöl, Salz), Butter, Salz, Zucker, Knoblauch, Stärke, Hefeextrakt, Gewürze. Allergene: Gluten, Eier, Milch

(EN) Chicken pasta bolognese with cheese
Ingredients: Pasta 40% (durum wheat semolina, egg albumin), water, minced chicken meat 19%, tomato paste, sunflower oil, processed cheese (cheese, modified starch, 
water, dairy proteins, palm fat, salt), fried onion (onion, sunflower oil, salt), butter, salt, sugar, garlic, starch, yeast extract, spices. Allergens: gluten, eggs, milk

(FR) Pâtes à la bolognaise de poulet au fromage
Ingrédients: Pâtes 40% (semoule de blé dur, blanc d‘œuf), eau, viande de poulet hachée 19%, concentré de tomates, huile de tournesol, fromage fondu (fromage, amidon 
modifié, protéines laitières, huile de palme, sel), oignons frits (oignon, huile de tournesol, sel), beurre, sel, sucre, ail, amidon, extrait de levure, épices. Allergènes: gluten, 
œufs, lait
  
(IT) Pasta al ragù di pollo e formaggio
Ingredienti: Pasta 40% (semola di grano duro, albume d‘uovo), acqua, macinato di pollo 19%, concentrato di pomodoro, olio di semi di girasole, formaggio fuso (formag-
gio, amido modificato, proteine del latte, olio di palma, sale), cipolle fritte (cipolla, olio di semi di girasole, sale), burro, sale, zucchero, aglio, amido, estratto di lievito, 
spezie. Allergeni:  gluteni, uova, latte

(CS) Pasta s kurecí bolonskou omáckou a sýrem 
Přísady: Nudle 40% (krupice z tvrdé pšenice, kuřecí bílek), voda, mleté kuřecí maso 19%, rajčatový protlak, slunečnicový olej, tavný sýr (sýr, modifikovaný škrob, mléčná 
bílkovina, palmový tuk, sůl), opékaná cibulka (cibule, slunečnicový olej, sůl), máslo, sůl, cukr, česnek, škrob, kvasnicový výtažek a koření. Alergeny: Lepek, vejce, mléko

(DA) Pasta med kyllingebolognese og ost
Ingredienser: Pasta 40 % (semulje, hønseæggehvide), vand, hakket kyllingekød 19 %, tomatkoncentrat, solsikkeolie, smelteost (ost, modificeret stivelse, mælkeprotein, 
palmefedt, salt), ristede løg (løg, solsikkeolie, salt), smør, salt, sukker, hvidløg, stivelse,  gærekstrakt og krydderier. Allergener: gluten, æg, mælk

(ES) Pasta con pollo a la boloñesa y queso
Ingredientes: Pasta 40% (sémola de trigo duro y clara de huevo de gallina), agua, carne de pollo picada 19%, tomate concentrado, aceite de girasol, queso fundido 
(queso, almidón modificado, proteína láctea, grasa de palma, sal), cebollas fritas (cebolla, aceite de girasol y sal), mantequilla, sal, azúcar, ajo, almidón, extracto de 
levadura y especias. Allergénos: gluten, huevos, leche
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Pasta mit Hühnchenbolognese und Käse 
Chicken pasta bolognese with cheese
Pâtes bolognaise au poulet et au fromage
Pasta al ragù di pollo e formaggio
Pasta s kurecí bolonskou omáckou a sýrem
Pasta med kyllingebolognese og ost
Pasta con pollo a la boloñesa y queso
Kana-nuudeli bolognese juustolla
Tészta csirkehús bolognese mártással és sajttal
Pasta met kip bolognese en kaas
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Pasta med kyllingbolognese og ost
Makaron bolognese z kurczakiem i serem
Pasta bolognese med kyckling och ost
Tavuk bolonezli ve peynırlı makarna
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(FI) Kana-nuudeli bolognese juustolla
Ainekset: Nuudeleita 40% (durumvehnäjauho, kananmunan valkuainen), vesi, jauhettu kananliha 19%, tomaattisose, auringonkukkaöljy, sulatejuusto (juusto, muunnettu 
tärkkelys, maitoproteiini, palmurasva, suola), paistettu sipuli (sipuli, auringonkukkaöljy, suola), voi, suola, sokeri, valkosipuli, tärkkelys, hiivauute ja mausteet. Allergeenit: 
gluteenia, munat, maito

(HU) Tészta csirkehús bolognese mártással és sajttal 
ÖsszetevŐk: tészta 40% (keménybúza-dara, tojásfehérje), víz, darált tyúkhús 19%, paradicsompüré, napraforgóolaj, ömlesztett sajt (sajt, módosított keményítő, tejfehérje, 
pálmaolaj, só), pirított hagyma (hagyma, napraforgóolaj, só), vaj, só, cukor, fokhagyma, keményítő, élesztőkivonat és fűszerek. Allergének: glutén, tojás, tej

(NL) Pasta met kip bolognese en kaas 
Ingrediënten: Pasta 40% (griesmeel van harde tarwe, kippenei-eiwit), water, kippengehakt 19%, tomatenpuree, zonnebloemolie, smeltkaas (kaas, gemodificeerd zetmeel, 
zuiveleiwit, palmvet, zout), gebakken uien (ui, zonnebloemolie, zout), boter, zout, suiker, knoflook, zetmeel, gistextract en specerijen. Allergenen: gluten, eieren, melk

(NO) Pasta med kyllingbolognese og ost
Ingredienser: Pasta 40% (griesmeel van harde tarwe, kippenei-eiwit), water, kippengehakt 19%, tomatenpuree, zonnebloemolie, smeltkaas (kaas, gemodificeerd zetmeel, 
zuiveleiwit, palmvet, zout), gebakken uien (ui, zonnebloemolie, zout), boter, zout, suiker, knoflook, zetmeel, gistextract en specerijen. Allergenen: gluten, eieren, melk

(PL) Makaron bolognese z kurczakiem i serem 
Składniki: Makaron 40% (pszenica durum, białko jaja kurzego), woda, mielone mięso drobiowe 19%, koncentrat pomidorowy, olej słonecznikowy, ser topiony (ser, 
skrobia modyfikowana, białko mleczne, tłuszcz palmowy, sól), smażona cebula (cebula, olej słonecznikowy, sól), masło, sól, cukier, czosnek, skrobia, ekstrakt drożdżowy i 
przyprawy. Alergeny: gluten, jajka, mleko

(SV) Pasta bolognese med kyckling och ost
Ingredienser: Nudlar 40 % (durumvete, äggvita från kyckling), vatten, kycklingfärs 19%, tomatpuré, solrosolja, smältost (ost, modifierad stärkelse, mjölkprotein, palmfett, 
salt), stekt lök (lök, solrosolja, salt), smör, salt, socker, vitlök, stärkelse, jästextrakt och kryddor. Allergener: gluten, ägg, mjölk

(TR) Tavuk bolonezli ve peynirli makarna
Içindekiler: Makarna %40 (durum buğdayı irmiği, yumurta akı), su, tavuk kıyması %19, domates salçası, ayçiçek yağı, işlenmiş peynir (peynir, modifiye nişasta, süt proteini, 
palm yağı, tuz), kavrulmuş soğan (soğan, ayçiçek yağı, tuz), tereyağı, tuz, şeker, sarımsak, nişasta, maya özü ve baharatlar. Alerjenler: glüten, yumurta, süt
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Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Čistá váha/ Nettomængde / Peso neto 
de llenado/ Täytön nettopaino/ Nettó töltési súly/ Netto vulgewicht/ Netto fyllingsvekt/ Masa wypełnienia 
netto/ Peso líquido de enchimento/ Netto fyllningsvikt/ Net dolum ağırlığı

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g/Average nutritional values per 100 g/Valeur nutritive 
moyenne pour 100 g/Potere nutritivo medio per 100 g/ Průměrné nutriční hodnoty ve 100 g / 
Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g / Valor nutritivo medio por cada 100 g / Keskimääräiset 
ravintoarvot 100 g kohti/Átlagos tápértékek 100 g-onként/ Gemiddelde voedingswaarden per 
100 g/Gjennomsnittlig næringsinnhold per 100 g/ Średnie wartości odżywcze na 100 g/ 
Valores nutricionais médios por 100 g/ Genomsnittliga näringsvärden per 100 g/ Her 100 g için 
ortalama besin değerleri

kJ/kcal

Fett/Fat/Lipides/Grasso/Tuky/Fedt/ Grasas/Rasva/Zsír/Vet/Fett/Tłuszcz/Lípidos/Fett/ Yağ

davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi 
saturi/ z toho nasycené mastné kyseliny/ heraf mættede fedtsyrer/ácidos grasos saturados / josta 
tyydyttyneitä rasvahappoja / ebből telített zsírsavak/ daarvan verzadigde vetzuren/ derav mettede 
fettsyrer/ w tym nasycone kwasy tłuszczowe/ dos quais ácidos gordos saturados/ varav mättade 
fettsyror/ doymuş yağ miktarı

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Sacharidy/Kulhydrat/Hidratos de car-
bono/Hiilihydraatit / Szénhidrátok/ Koolhydraten/Karbohydrater/ Weglowodany/ Hidratos 
de carbono/ Kolhydrater/ Karbonhidrat

davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/z toho cukry/ heraf sukker/azúcares/ 
josta sokeria/ ebből cukor/ waarvan suiker/ derav sukker/ w tym cukier/ dos quais açúcares/ 
varav socker/ şeker miktarı

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Bílkoviny/Protein/ Proteínas/ Proteiini/ Fehérje/ Eiwit/ 
Protein/Białko/ Proteínas/ Protein/ Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Sůl/ Salt/ Sal/ Suola/ Só/ Zout/ Salt/ Sól/ Sal/ Salt/ Tuz

Mindestens haltbar bis Ende/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi-
bilmente ento fine/Minimální trvanlivost/Bedst før slut/ Fecha de caducidad/ Viimeinen käyttöpäivämäärä/ 
minőségmegőrzési idő/Beste voor einde/Best før slutt/ Najlepiej przed końcem/ Melhor antes do fim/ Bäst 
före slutet/ Bitmeden önce en iyisi

3 Jahre/years/ans/anni/roky/jaren/años/vuotta/ év/ jaar/ år/ lata/ anos/ år/ yıl

350g

573/137

8,0 g

2,3 g

 

9,4 g

3,0 g

6,6 g

1,1 g
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